dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XacHyTanHoBa Bepa HukonaeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008293

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

07.12.2012
POO
op.
p. o OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee DaTa Bup
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 06 DOroBop Ha cocTaBJsieHUnA onpepenseMomn
KBaNMpuKaLUNOHHOro
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrecrtaTa
OL,eHKM
000 "Ue oue
118(04)/15 LenTp ouenky 03.04.2015 KBapTupa pblIHOYHas
Ilnpoq)mll
000 "
126(04)/15 HenTp ouerky 12.04.2015 KBapTupa pblIHOYHasA
Ilnpo¢mll
000 "Ue oue
126/1(04)/15 LeHTP oLieHky 14.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
Ilnpo(i)vlll
000 "
131(04)/15 LenTp oLeHky 16.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
”npoq)VI"
00O "LleHTp oueHKK
132(04)/15 HeHTP ou 17.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
Ill-lpo(bl/lll
00O "UeHTp oLeHKN
135(04)/15 23.04.2015 KBapTupa pbIHOYHaS
Ilnpommll
00O "UeHTp oLeHKN
137(04)/15 27.04.2015 KBapTupa pPbIHOYHaSA
Ilnpoq:)l/lll
00O "LleHTp oLeHKH
138(04)/15 LerTp ou 29.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
Ilnpoq)mll
00O "UeHTp oueHku
139(04)/15 H pou 29.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
Ilnpo¢mll
000 "Ue oue
140(04)/15 LeHTP oLieHkm 29.04.2015 KBapTupa pblHOYHasA

llnpoq:)mll



143(05)/15

144(05)/15

148(05)/15

149(05)/15

150(05)/15

151(05)/15

153(05)/15

154(05)/15

155(05)/15

163(05)/15

164(05)/15

165(05)/15

167(06)/15

168(06)/15

169(06)/15

173(06)/15

00O "UeHTp oueHkun
Ilnpo¢)mll

00O "UeHTp oueHKMn
”npoq)Vl"

00O "UeHTp oLeHKN
Ill-lpo(bmll

00O "UeHTp oLeHKN
Ilnpoq)mll

00O "UeHTp oLeHKN
"npoq:)l/l"

00O "LUeHTp oueHkun
Ilnpoq)mll

000 "UeHTp oueHkMn
"I-Ipo(pl/l"

00O "UeHTp oueHkun
”I-Ipo(i)vl"

00O "UeHTp oueHKkun
”npoq)VI"

00O "UeHTp oueHKkMn
"npo(bl/l"

00O "UeHTp oLeHKN
Ilnpommll

00O "UeHTp oLeHKN
"npoq:)l/l"

00O "LUeHTp oueHKun
Ilnpoq)mll

00O "UeHTp oueHkun
Ilnpo(pmll

00O "UeHTp oueHKkMn
Ilnpo¢)mll

00O "UeHTp oueHKkun
Ilnpocpv'll

05.05.2015

06.05.2015

12.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

28.05.2015

09.06.2015

23.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



174(06)/15

177(06)/15

178(06)/15

180(06)/15

181(06)/15

182(06)/15

183(06)/15

186(06)/15

188(06)/15

00O "UeHTp oueHkun
Ilnpo¢)mll

00O "UeHTp oueHKMn
”npoq)Vl"

00O "UeHTp oLeHKN
Ill-lpo(bmll

00O "UeHTp oLeHKN
Ilnpoq)mll

00O "UeHTp oLeHKN
"npoq:)l/l"

00O "LUeHTp oueHkun
Ilnpoq)mll

000 "UeHTp oueHkMn
"I-Ipo(pl/l"

00O "UeHTp oueHkun
”I-Ipo(i)vl"

00O "UeHTp oueHKkun
”npoq)VI"

16.06.2015

17.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



