Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хаснутдинова Вера Николаевна 008293 07.12.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						118(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	03.04.2015	квартира	рыночная
						126(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	12.04.2015	квартира	рыночная
126/1(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	14.04.2015	квартира	рыночная						
131(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	16.04.2015	квартира	рыночная						
132(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	17.04.2015	квартира	рыночная						
135(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	23.04.2015	квартира	рыночная						
137(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	27.04.2015	квартира	рыночная						
138(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	29.04.2015	квартира	рыночная						
139(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	29.04.2015	квартира	рыночная						
140(04)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	29.04.2015	квартира	рыночная						

	000			
143(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	05.05.2015	квартира	рыночная
144(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	06.05.2015	квартира	рыночная
148(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	12.05.2015	квартира	рыночная
149(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	15.05.2015	квартира	рыночная
150(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	15.05.2015	квартира	рыночная
151(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	18.05.2015	квартира	рыночная
153(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	19.05.2015	квартира	рыночная
154(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	20.05.2015	квартира	рыночная
155(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	21.05.2015	квартира	рыночная
163(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	25.05.2015	квартира	рыночная
164(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	25.05.2015	квартира	рыночная
165(05)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	28.05.2015	квартира	рыночная
167(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	09.06.2015	квартира	рыночная
168(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	23.06.2015	квартира	рыночная
169(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	10.06.2015	квартира	рыночная
173(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	15.06.2015	квартира	рыночная

174(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	16.06.2015	квартира	рыночная
177(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	17.06.2015	квартира	рыночная
178(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	19.06.2015	квартира	рыночная
180(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	22.06.2015	квартира	рыночная
181(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	23.06.2015	квартира	рыночная
182(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	24.06.2015	квартира	рыночная
183(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	24.06.2015	квартира	рыночная
186(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	26.06.2015	квартира	рыночная
188(06)/15	ООО "Центр оценки "Профи"	29.06.2015	квартира	рыночная